
Performance Test Score
(Maximum Score: 23)

Maximum      Student’s
 Part                       Score Score  

 A                              35

 B–1                          15

 B–2                             15

 C                              20

Total Written Test Score
(Maximum Raw Score: 85)

Final Score
(from conversion chart)

Raters’ Initials: 

Rater 1. . . . . . . . . .   Rater 2 . . . . . . . . . . 

The University of the State of New York

REGENTS HIGH SCHOOL EXAMINATION

ANVIWONMAN FIZIK
SYANS LATÈ

Mèkredi, 23 Janvye, 2008 — 9:15 a.m. pou 12:15 p.m., sèlman

LIV REPONS

Elèv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Sèks:  n  Fi

Pwofesè  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Lekòl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Ane  . . . . . . . . . . .

Reponn tout kesyon ki nan Pati B–2 ak Pati C a. Ekri tout repons 
ou yo nan ti liv sa a.

   n  Gason   

51

52

 

53

54

55

 

56 

Pati B–2

51 

52

For Raters 
Only

53

54

55

56



For Raters 
Only

57 

58

 

59

60

 

61 

58

61

57

59

60

Zetwal Koulè Klasifikasyon

Solèy jòn sekans prensipal

Pwosiyon B

 [2]



 [3] [KONTINYE]

For Raters 
Only

62 ak 63

 

64

 

65

 

64

Total Score for 
Part B–2

Wòch inye

Kontak 
metamòfis

Kle

G

E

H

J I

D C

A

F

B

H

62

63

65



 [4]
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Pati C

66

  
0 500 1,000 km

N
Oseyan 
Pasifik

Gòlf Meksik

mT

H

1016
1020
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23
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New York
Vil

50

4154

54

55
79
68

984

988
Chicago

992
996

1004
1000

Pierre

Miles
Vil

1012 1012

10161008

Albuquerque

57

57

31
52

39

Oseyan 
Atlantik

67 Pant = _______________________     
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Imidite Relatif

Pi Gran 
Imidite Relatif

Kantite Jou an Mwayèn yon Loraj Pase sou Latè

K
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Latitid Nò Ekwatè Latitid Sid
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72

73

74
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78

79

Total Score for 
Part C
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79                 kalori/gram  
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81         lè

82 Latitid: _________________________     
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